
คำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 

ท่ี คค 06058/ ผ. /  Iฟ? /2563

เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัย 

ทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังนํ้าเขียว -  

ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง กม.226+034 -  กม.227 + 114 และ กม.227+566 -  กม.227+782 เป็นแห่ง  ๆ

ปริมาณงาน 70 ต้น

ด้วยแขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี 3 มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความ 

ปลอดภัยทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังนํ้า 

เขียว -  ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง กม.226+034 -  กม.227+114 และ กม.227+566 -  กม.227+782 เป็นแห่ง ๆ 

ปริมาณงาน 70 ต้น ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุ 

ภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงขอแต่งตั้งรายขื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้าง 

เหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน 

วังนํ้าเขียว -  ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง กม.226+034 -  กม.227+114 และ กม.227+566 -  กม.227+782 เป็นแห่ง  ๆ

ปริมาณงาน 70 ต้น เวลาทำการ 90 วัน ด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์

1. นายชิตพล เหล่าอัน รอ.ฃท. (ว) . นครราชสีมาที่3 ประธานคิดราคากลาง

2. นายสมศักด้ี ฉิมใหม่ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

3. นายพลรัฐ อัตถาวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ทั้งน้ี ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป

ส่ัง ณ วัน ท่ี 15 มีนาคม 2563

( นายไชยวิทย์ บุรสมบูรณ์) 

ผอ.ฃท.รักษาราชการแทน 

ผอ.ขท.นครราชสีมาท่ี 3



บนทึกข้อความ
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี 3 โทร. 044-212200

ท่ี สทล.!0 ขท.'นคร'ราชสีมา 3./ผ / 2)5 Ibd วันท่ี 2๖ มีนาคม 2563

เร่ือง การสรุปราคากลางงานไฟฟ้าแสงสว่าง (แบบ บก.01)

©  เรียน ผอ.ฃท.นม. 3

ตามคำส่ัง แขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี 3 ท่ี คค.06058/ผ./165/2562 ลงวันท่ี 25 มีนาคม 2563 

เรื่องแต่งต้ังคณะกรรมการกลางกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 

304 ตอน วังนํ้าเขียว -  ดอนขวาง ตอบ 3 ระหว่าง กม.226+034 -  กม.227+114 และ กม.227+566 -  กม. 

227+782 เป็นแห่ง  ๆ ตำบลวังน้ําเขียว อำเภอวังนํ้าเขียว จังหวัดนครราชสีมา ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 70 ต้น 

วงเงิน 2,970,000.00 บาท ด้วยวิธีการประกวดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว

เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 2,674,260.02 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

( นายชิตพล เหล่าอัน ) 

ประธานคณะกรรมการ

©  คณะกรรมการราคากลาง

- เพ่ือทราบ

- อนุมัติดำเนินการต่อไป 

ในวงเงิน 2,674,260.02 บาท

(นายไชยวิทย์ บุรสมบูรณ์) 

ผอ.ฃท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นม.ร



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประก.ว ฺดราคาพ ้ก ่อส ุจ ้า!ง ฺาน!ฟ ุ.ฟ ้'าแสงส;ว ุ่;ทา1หลวงหมายเลข 304 ตอนควบคม 0501 ตอน วัง'นํ้!เขียว-ดุอ.นฺขวาง.ตอน.

ก ่ ? โ . า . โ . . ^ ด ้ ! . ( บ ่ ! โ เ า ^ . . 7 9 . . ร ้ ฟ ้ .....

0 ด้วยวิธ ีประกวดร:)คาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddine) /  งานุ'1ฬุฬุ้าแส'งสวุ่างฺ บฺนุทางฺหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน2. หน'รJุงาน'เจ้า'ของโครงการ แขวงุ่่ทางM วงนครรา'ช่สมี!โเท๊.3 ./'.อโร่มํฬวงหลฺว.ง ุ่. .โ..........“ .โ....ใ.....ไไ,..... ป ....โ.โ....!.....โ..........
วงนำเซ่ืย๊วิ-ดอันขวก่งไตอน 3 'ระ'หวาง' 'กม'!226+034-0'ม.;227+114 และ กม.227+566-n^'227+'782 เป็น'แห'ง  ๆ ผล'ผลต' i

3. วงุเงินงนประมาณm ดรับจัดสรร 2,970,000.00 บาทแหง่ (บรมาณงาน 70 ตน) .............................. ะ:..'..:...!-.':...:..-............................................................................................
4. ลกัษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตงไฟฟ้าแสงสว่าง................................

o „  J  b มี,fl. IsSb® ๘ ร
5. ราคากลางคำนวณ ณ รันท ...... ■ โ  __ ' โ  ̂ เป็นเงิน 2,674,260.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีตพล เหล่าอัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.'ขท.นครราชสืมาที่ 3 (ว.)

7.2 พลรัฐ อัตถาวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สมศักดี้ ฉิมใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมศักดึ๋ รมใหม่

26 มีนาคม 2563 14:20:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
รงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังนํ้าเขียว-ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง กม.226+034-กม.227+114 และ กม.227+566-กม.227+782

~ ~ เฟ้นษ.ห่ง  ๆผลผล่ต 1 แห่ง (บร่มาณงาบ 70 ต้น) ด้วยวัธื,ประกวดราคาอัเลกทรอน่กส์ (e-bidding)
เงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ร/กรมทางหลวง

Jท รายการงาบกอสราง หนวย จำนวน

ษญา
1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.1 งานไฟฟ้าแศงสว่าง (ROADWAY

LIGHTINGS)

1.1.1 ROADWAY LIGHTING 9.00 M. 

(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL 

POLE SINGLE BRACKET WITH HIGHT 

PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS 1 

CUT - OFF 

2.

ต้น

2.ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแป

ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 
X FN

ราคากลาง

70.000 26,487.96 1,854,157.20 1.3603 36,031.57 2,522,210.03

1.000 111,776.81 111,776.81 1.3603 152,049.99 152,049.99

รวมราคากลาง 2,674,260.02

ด้ิ ฉิมใหม่
าคม 2563 14:20:37 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ไรงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังนํ้าเขียว-ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง กม.226+034-กม.227+114 และ กม.227+566-กม.227+782

เปนแห่งๆ ผลผส์ต 1 แห่ง (บร่มาณงาน 70 ต้น) ด้วยวัธ'ประกวดราคาอ้เล์กทรอน่กส์ (e-bidding)

เงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ร/กรมทางหลวง

^ f
( พลรัฐ อัดถาวงศ์ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

to

( ชิตพล เหล่าอัน ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สมศักด๋ึ ฉิมใหม่ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่ํ รมใหม่

าคม 2563



-16-

แบบส‘เปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน''เฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ดอนควบฤม 0501 ตอน วัง'นํ้าเขียว-ดอน
ขวาง ดอน 3 ระหว่าง คม.2.26+034-กม.227+114 และ กม.227+566-กม.227+782 เบนแห่งๆ ผลผลิด 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ด้น) ด ้วยวิธ ีประกวด 
ราดาอ ิเล ิกหรอน ิคด ้(e-bidding) / งานไ.ฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ดอนควบฤม 0501 ตอน วง'นาเขียว-ดอนขวาง ตอน 3 ระหว่าง 
กม.226+034-กม.227+114 และ กม.227+566-กม.227+782 เบนแห่งๆ ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ด้น) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/

งานก่อสร้าง แขวงหางหลวงนครรา'ชสีมาห 3 / กรมหางหลวง
ลาดบ

ลำดับที่ที่ดาม รายการ หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคา'แน Fn ดาต่อหน่วย X ราคากลาง
รัทเทท

1 งานเป็ดเดล็ด (MISCELLANEOUS)
1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)

2.1 1.1.1 ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HE ตัน 70.000 26,487.96 1,854,157.20 1.3603 36,031.57 2,522,210.03
2.2 2 2.ฝาธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแปลง L.S 1.000 111,776.81 111,776.81 1.3603 152,049.99 152,049.99

TOTAL 2,674,260.02


